
 
 

UCHWAŁA NR XCVII/586/2024 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm) 

R a d a  G m i n y  K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 67 312,77 zł – jak w Załączniku 

Nr 1. 

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 73 192,77 zł, 

b) zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 5 880,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 154 191,72 zł – jak w Załączniku 

Nr 2. 

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 154 191,72 zł z czego zwiększenie wydatków bieżących 
jednostek budżetowych o kwotę 140 709,85 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

49 150,41 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 

91 559,44 zł, oraz zwiększenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 
zagranicznej o kwotę 13 481,87 zł. 

5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 86 878,95 zł. 

6. Zmiana przychodów z ust. 5 obejmuje: 

- zwiększenie przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 57 515,61 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1049



- zwiększenie przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 13 481,87 zł, 

- zwiększenie wolnych środków z lat ubiegłych o kwotę 15 881,47 zł. 

§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu: 

1. przychody i rozchody budżetu Gminy Klucze na 2024 rok – jak Załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. dochody i przychody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku - jak Załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

3. plan dochodów i przychodów pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2021r. poz. 1973 z późn. zm.) oraz wydatków 

na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska - jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone w 2024 roku – 

jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2024 rok Nr XCVI/583/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 20 grudnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. dotychczasowy zapis § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

5 368 448,06 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 
bankowych w kwocie 3 209 209,14 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 192 459,93 zł, przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania w kwocie 72 488,26 zł oraz z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów 

z lat ubiegłych w kwocie 1 894 290,73 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7 259 238,92 zł i rozchody w łącznej kwocie 
1 890 790,86 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

- kredytów zaciąganych w roku 2024 w kwocie 5 100 000,00 zł w tym 3 209 209,14 zł  na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 1 890 790,86 zł na pokrycie zobowiązań 
planowanych w rozchodach, 

- kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 3 000 000,00 zł.”.. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1049



4. dotychczasowy zapis § 10 otrzymuje brzmienie: ”1) Ustala się plan wydatków w ramach środków 
pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2024 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 13, 

2) Ustala się plan przychodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone w 2024 roku zgodnie 
z Załącznikiem Nr 14.”, 

5. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6. Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8. Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 
uchwał budżetowych. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1049



Dział Nazwa – treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 33 223,77

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 33 223,77

w tym: dochody bieżące: - 33 223,77

 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - 33 223,77
758 RÓZNE ROZLICZENIA - 39 969,00

Różne rozliczenia finansowe - 39 969,00

w tym: dochody bieżące: - 39 969,00

 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

- 39 969,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 880,00 -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 880,00 -

w tym: dochody majątkowe: 5 880,00 -

 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

5 880,00 -

RAZEM 5 880,00 73 192,77

92120

70007

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XCVII/586/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 31 stycznia 2024r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK

75814

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1049



Dział Rozdział Nazwa - treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 33 223,77

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 33 223,77

1. wydatki bieżące - 33 223,77

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 33 223,77

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 33 223,77

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 44 969,00
Szkoły podstawowe - 39 969,00

1. wydatki bieżące - 39 969,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 39 969,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 39 969,00

Przedszkola - 5 000,00

1. wydatki bieżące - 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5 000,00
           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 5 000,00

OCHRONA ZDROWIA 10 170,00 49 323,94

Programy polityki zdrowotnej - 10 170,00

1. wydatki bieżące - 10 170,00

    1.2. dotacje na zadania bieżące - 10 170,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 39 153,94

1. wydatki bieżące - 39 153,94

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 39 153,94

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9 153,94
           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 30 000,00

Programy polityki zdrowotnej 10 170,00

1. wydatki bieżące 10 170,00

    1.2. dotacje na zadania bieżące 10 170,00

POMOC  SPOŁECZNA - 13 481,87

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 13 481,87
1. wydatki bieżące - 13 481,87

    1.7. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej - 13 481,87

RODZINA - 221,22

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

- 221,22

1. wydatki bieżące - 221,22

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 221,22
           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 221,22

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA - 23 141,92

Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 18 140,45
1. wydatki bieżące - 18 140,45

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 18 140,45

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 18 140,45

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 5 001,47

1. wydatki bieżące - 5 001,47

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5 001,47

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 27,47
           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 4 974,00

10 170,00 164 361,72Razem

90005

900

85205

855

85513

90001

852

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XCVII/586/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 31 stycznia 2024r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK

700

801

80104

85154

85149

85195

851

80101

70007

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1049



Lp. NAZWA Plan

1. Dochody ogółem 100 289 836,70

2. Wydatki ogółem 105 658 284,76

3. Wynik (deficyt) (1-2) -5 368 448,06

4. Finansowanie (4.1-.4.2) 5 368 448,06

Przychody budżetu 7 259 238,92

w tym:

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach (§ 905)

192 459,93

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków (§ 906)

72 488,26

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy (§ 950)

1 894 290,73

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym (§ 952)

5 100 000,00

Rozchody budżetu 1 890 790,86

w tym:

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§
992)

1 890 790,86

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK

4.1

4.2

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XCVII/586/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 31 stycznia 2024r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1049



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział
DOCHODY /

PRZYCHODY
WYDATKI

1. PRZYCHODY BUDŻETU 39 153,94

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§
905)

39 153,94

2.
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

756 287 500,00

2.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618 287 500,00

2.1.1
§ 0480 – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

287 500,00

 - dochody bieżące 287 500,00

3. OCHRONA ZDROWIA 851 326 653,94

3.1 Zwalczanie narkomanii 85153 5 000,00

1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

3.1.1  - szkolenia dla nauczycieli z zakresu narkomanii
3.1.2  - dyżury terapeuty uzależnień od narkotyków

3.1.3  - realizacja warsztatów profilaktycznych w szkołach

3.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 321 653,94

1. wydatki bieżące 321 653,94

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 171 653,94

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 653,94

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 118 000,00

    1.2. dotacje na zadania bieżące 150 000,00

3.2.1
Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

3.2.2 Bieżące utrzymanie biura

3.2.3
Prowadzenie działalności profilaktycznej wśród dzieci i
młodzieży oraz ich rodziców

3.2.4
Organizacja szkoleń i warsztatów dla służb społecznych w
obszarze przeciwdziałania alkoholizmowi, przemocy

3.2.5 Funkcjonowanie grup wsparcia

3.2.5.1  - Grupy Samopomocowej dla Osób Uzależnionych od Alkoholu

Dochody i przychody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XCVII/586/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 31 stycznia 2024r.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1049



3.2.5.2  - Grupy Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy

3.2.6
Udział w ogólnopolskich, społecznych kampaniach
profilaktycznych

3.2.7 Szkolenie sprzedawców napojów alkoholowych

3.2.8 Akcja "Dzień dziecka",lato, zakończenie wakacji, Mikołajki itp.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1049



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział
DOCHODY /
PRZYCHOD

WYDATKI

1. PRZYCHODY BUDŻETU 18 140,45

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach (§ 905)

18 140,45

1. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 900 30 000,00

1.1
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90019 30 000,00

1.1.1 § 0690 - Wpływy z różnych opłat 30 000,00

 - dochody bieżące 30 000,00

2. GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 900 48 140,45

2.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 18 140,45

1. wydatki bieżące 18 140,45

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 140,45

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 140,45

2.1.1
Wydatki związane z kształtowaniem  zasobów wodnych,
gospodarką ściekową i ochroną wód 

18 140,45

2.2 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 30 000,00

1. wydatki bieżące 30 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00

2.1.1
Zadrzewianie, zakrzewianie, utrzymanie drzewostanu i zieleni,
pielęgnacja i wycinka drzew

Plan dochodów i przychodów pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. -
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2021r. poz. 1973 z późn. zm.) oraz wydatków na realizację

zadań z zakresu ochrony środowiska

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XCVII/586/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 31 stycznia 2024r.

Załącznik Nr 10
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1049



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział DOCHODY WYDATKI

1. RÓZNE ROZLICZENIA 758 39 969,00

1.1 Różne rozliczenia finansowe 75814 39 969,00

w tym: dochody bieżące: 39 969,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39 969,00

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 39 969,00

Szkoły podstawowe 80101 39 969,00

1. wydatki bieżące 39 969,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 969,00

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 969,00

39 969,00 39 969,00

Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone  w 2024 roku 

2.1

RAZEM

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XCVII/586/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 31 stycznia 2024r.

Załącznik  Nr 14
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1049


	UCHWAŁA NR XCVII/586/2024 RADY GMINY KLUCZE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4 lit. a


	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 6
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 6


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	zm. ust. 1 w § 3 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 3 ust. 3
	zm. ust. 3 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 3 zm. ust. 3
	tir. 2 (7) w § 3 ust. 3 zm. ust. 3


	ust. 4 w § 3
	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 Dochody i przychody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku
	Zalacznik 5 Plan dochodów i przychodów pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2021r. poz. 1973 z późn. zm.) oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska
	Zalacznik 6 Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone  w 2024 roku


		2024-02-07T13:36:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




